2022 年 3 月 3 日

 連携関係機関 各位

社会医療法人関愛会 大東よつば病院

                           院長 立川 洋一

新型コロナウイルス感染について

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 当院では、2 月 26 日（土）に職員１名の新型コロナウイルス感染が明らかになりました

が、以降新たな感染者は確認されておりません。3 月 3 日（木）には、全入院患者と病棟全

職員に抗原検査を実施し、陰性を確認致しました。

 3 月 4 日（金）より、入退院を再開し通常診療の体制といたします。

今後も感染防止対策に努めてまいりますので、ご理解とご協力のほど何卒よろしくお願

い致します。

敬具

                          本件に関するお問合せ先

                          電話 097-520-3555

（担当：事務長 髙橋）